
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Inves mento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innova ve, cablaggio, nuovi ambien  di apprendimento e laboratori”, finanziato

dall’Unione europea – Next Genera on EU – “Azione 1: Next genera on classroom – Ambien  di 

apprendimento innova vi” 

Progetto M4C1/3.2 – 2022 – 961 – P – 13281 – Dida ca mul mediale 4.0

 CUP G84D22005490006

OGGETTO: Storno di bilancio

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’a o di concessione prot. 47763 del 18/3/2023 regolarmente firmato dal Dirigente Scolas co e 
dal Coordinatore dell’Unità di Missione che cos tuisce formale autorizzazione all’avvio del proge o e 
contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il punto “L’assunzione in bilancio” pag. 9 delle Istruzioni Opera ve che indica specificatamente 
dove iscrivere le risorse del Piano “Scuola 4.0” della linea di inves mento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata 
dall'Unione Europea - Next genera on EU;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/18, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla ges one amministra vo-contabile delle is tuzioni scolas che"; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3858 del 06.04.23;

CONSIDERATA la necessità di stornare la somma di € 5.000,00 dalla voce “Eventuali spese per acquisto 
di arredi innova vi” alla voce “Spese per acquisto di dotazioni digitali (a rezzature, contenu  digitali, 
app e so ware) in seguito a sopraggiunte necessità di approvvigionamento delle forniture; 

VISTA la delibera del Consiglio di Is tuto del 26.05.2023;

DECRETA

di stornare la somma di € 5.000,00 dalla voce “Eventuali spese per  acquisto di arredi innova vi” alla 
voce “Spese per acquisto di dotazioni digitali (a rezzature, contenu  digitali, app e so ware) imputata 
nel Modello A – A vità A – A.3 Dida ca “Piano Scuola 4.0” – Azione 1– Next digital classroom – D.M. 

Protocollo 0005472/2023 del 27/05/2023 IIS Meucci Cittadella



n. 218/2022 – Codice iden fica vo del proge o: M4AC1/3.2-2022-961-P-13281-CUP 
G84D22005490006, con conseguente modifica della scheda finanziaria (Mod. B) sempre per l’importo 
totale di € 219.823,10.

Ci adella, 25.05.2023 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ING. ROBERTO TURETTA


		2023-05-27T08:24:28+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO TURETTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




